
UCHWAŁA NR XCIV/919/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Majątku Spółek Miejskich Rady Miejskiej  
w Radomiu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.) oraz §21 ust. 1 Statutu Miasta Radomia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w skład Komisji do spraw Majątku Spółek Miejskich Rady Miejskiej  w Radomiu wchodzą 
radni: 

1. Biesiadecka Patrycja 

2. Kaca Marcin 

3. Kaca Marcin Robert 

4. Majewski Marcin 

5. Podlewski Łukasz 

6. Rejczak Mirosław 

7. Ruszczyk Dawid 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XCIII/894/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 marca 2023r. w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji do spraw Majątku Spółek Miejskich Rady Miejskiej  w Radomiu. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: C7785FCD-7483-4EFA-8BC4-94EEA6EDBCC6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


